PAGE

  «Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
   Сöвет

[image: image1.png]

  РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

          Совет

сельского поселения
    «Новый Бор»

от 14 февраля   2012 г.                                                    № 2-29/1
	Об       принятии     оперативных     мер

по         недопущению        наступления

чрезвычайной ситуации на территории
сельского поселения  «Новый Бор» -  в
связи        с    отказом      управляющей

компании       ООО      «Престиж»     от

управления  муниципальными   много-

квартирными   домами

        На основании п.8, п.18 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет  муниципального образования сельского

поселения « Новый Бор» РЕШИЛ:

1.  Администрации сельского поселения «Новый Бор», депутатам
Совета муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» активизировать работу с гражданами, проживающими в муниципальных многоквартирных домах и являющимися злостными неплательщиками о необходимости своевременной оплаты за предоставленные коммунальные услуги.
            2.   Депутатам Совета муниципального образования сельского поселения «Новый Бор» провести разъяснительную работу с гражданами, проживающими в частных домах на территории сельского поселения «Новый Бор»,  о необходимости исполнения решение схода граждан от 26 июля 2010 года «Об оплате за утилизацию бытовых отходов».
            3.   Администрации сельского поселения «Новый Бор» до 17 февраля 2012 года провести собрания с жильцами муниципальных многоквартирных домов и собственниками жилых помещений многоквартирных домов.  В повестку собрания включить следующие вопросы:

 - о реализации постановления Правительства РФ от 6 мая 2011 года № 354, а также Федерального закона «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 4 июня 2011 года № 123-ФЗ;
  - выборы председателей в каждом многоквартирном доме.
             4.   Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения

«Новый Бор»                                                                                 Г.Г. Идамкин
1